муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа №166 имени А.А. Микулина»

городского округа Самара

ПРИКАЗ
O J . O Q .  2024

г.Самара

О назначении куратора школьной службы примирения и составе юных
медиаторов на 2024-2025 учебный год

1. Назначить куратором школьной службы примирения МБОУ Школы
№166 г.о. Самара социального педагога Тулупову Н.М.
2. Включить в состав ШСП МБОУ Школы №166 г.о. Самара в качестве
юных медиаторов следующих обучающихся:
- Губатян Софию, 9А класс;
- Горбунова Михаила, 9А класс;
- Дышнееву Марьям, 9В класс;
- Ержина Данила, 9В класс;
- Григорову Алину, 9Г класс.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР
А.В. Барсукову.

Директор МБОУ Школы №166г.о. А.Э. Юсупова

		2024-11-06T09:28:17+0400
	Юсупова Алсу Эмитовна